

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67054406

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.156,01 RON - 6.156,01 RON

Descriere: E-BRIAL Brial XL Fresh 5L, detergent universal suprafete BUC 133.74 6 802.44 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.44 20 48.80 CIF500 Cif crema 500ml BUC 5.40 12 64.80 E-CLINIC1 Clinil 1L, detergent geamuri BUC 14.81 15 222.15 E-DIEMAX Diesin Maxx 5L, dezinfectant toaleta BUC 167.29 4 669.16 HIG210 Hartie igienica 2 straturi, 10 role/pac, Fluffy PAC 4.60 320 1,472.00 HIG308 Hartie igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach PAC 6.39 14 89.46 MVFPDBLACK-M Manusi examinare, vinil, nepudrate, negre, M, 100buc/pac PAC 26.00 4 104.00 MVFPDBLACK-L Manusi examinare, vinil, nepudrate, negre, L, 100buc/pac PAC 26.00 2 52.00 AZV250STDP Prosoape pliate "V", verzi ,1 strat, 210x250 mm, 250buc/pac. BUC 3.51 400 1,404.00 KN464224 Rola prosop ind. Katrin xl, albastru,laminat 3 str.,Ø340mmx380mmx190m, 500 foi BUC 51.35 10 513.50 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 3.76 50 188.00 2988POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 3.30 50 165.00 0029 Sapun lichid -lacramioare, pet 5L,"side profesional" BUC 12.00 20 240.00 SPP Sita plastic cu pastila pisoar BUC 5.67 10 56.70 UT1L ullei toaleta trend 1litru cu pulverizator BUC 32.00 2 64.00 16 939 6,156.01
